异动的处理”的规定，鉴于激励对象熊红玉因个人原因已离职并失去

本次股权激励资格，公司拟对其持有的尚未解除限售的限制性股票

8,400股进行回购注销。公司已于2018年5月实施了2017年度利润分配

方案：向全体股东每10股派1.1元人民币现金（含税），则公司按照《限

制性股票激励计划》规定，在回购该部分限制性股票时，应对首次授

予的限制性股票回购价格进行相应调整。首次授予部分回购价格为调

整后的授予价格17.67元/股加银行同期存款利息（回购的利息计算自

限制性股票授予日至本次会议审议通过《关于回购注销部分限制性股

票的议案》之日止），为18.24元/股，回购金额为153,216元。

2、因公司业绩未达到解除限售条件而实施的回购

根据《限制性股票激励计划》“第八章限制性股票的授予与解除

限售条件之二、限制性股票的解除限售条件之（三）公司层面业绩考

核要求，公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当

年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购

价格为授予价格加银行同期存款利息之和。”

6/ 7

鉴于公司已于 2018 年 5 月实施了 2017 年度利润分配方案：向全

体股东每 10 股派 1.1 元人民币现金（含税），则公司按照《限制性股

票激励计划》规定，在回购该部分限制性股票时，应对首次授予的限

制性股票回购价格进行相应调整。

因此，因公司层面业绩未达到解除限售条件而需实施回购注销的

限制性股票回购价格为：

首次授予的限制性股票回购价格=调整后的授予价格+银行同期

存款利息（回购的利息计算自限制性股票授予日至本次会议审议通过

《关于回购注销部分限制性股票的议案》之日止）=17.67 元/股+银

行同期存款利息，为 18.24 元/股，回购金额为 7,001,424 元；

预留部分授予的限制性股票回购价格=授予价格+银行同期存款

利息（回购的利息计算自限制性股票授予日至本次会议审议通过《关

于回购注销部分限制性股票的议案》之日止）=11.49 元/股+银行同

期存款利息，为 11.65 元/股，回购金额为 602,887.5 元。

（三）股份回购的资金来源

公司本次拟回购注销限制性股票 444,000 股，按照目前回购价格

计算，本次回购资金总额为 7,757,527.5 元，本次回购款将全部以公

司自有资金支付。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 81,395,000 股变更为

80,951,000 股。

股本结构变化如下：

股份性质

本次变动前
本次变动增减

（+，-）
本次变动后

数量（股） 比例
回购注销（限制

性股票）（股）
数量（股） 比例

一、限售条件流通股 34,247,106 42.08% -444,000 33,803,106 41.76%

高管锁定股 158,475 0.19%  158,475 0.20%

股权激励限售股 1,007,550 1.24% -444,000 563,550 0.70%

首发前限售股 33,081,081 40.64%  33,081,081 40.87%

二、无限售流通股 47,147,894 57.92%  47,147,894 58.24%

三、总股本 81,395,000 100.00% -444,000 80,951,000 100.00%

7/ 7

   四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经

营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司

管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

   江西同和药业股份有限公司董事会

二〇一九年五月三十一日